Copia (c.) ibidem !'o?M.112 Il fol. 14 w. 549, ubi MMC~p~o.' Regi Francie. CoM~~MMMs2:.

nos. -E' 'O&&a~~scAes ~4fcA! 7, 54 nr. 12 ex c.; .Fc</eMc. Jf, 474 nr. 1280 ex c.

~ô'A~Me~ Reg. ZM~f. p. 305 .P~s~e nr. ~-ZO.

Ad regalis celsitudinis noticiam deducimus per presentes, quod super processu

habito contra dil. ni. nobilem virum ducem Brabantie ad instantiam carissimi in

Christo mii nostri lohannis regis Boemie illustris per magnificum virum Ludovicum ducem so

Bavarie in discordia in regem Romanorum electum hoc, quod a nobis pro parte dicti

regis supplicatum extiterit, videlicet quod circa processum predictum contra dictum

ducem Brabantie et pro rege predicto coram dicto duce Bavarie habitum nichil vellemus,

si pro parte dicti ducis Brabantie nos requiri contingeret, specialiter immutare, prompte

duximus annuendum. Processus autem contra dictum ducem habitos ex)c]ipere a nostris 35

processibus sine evidenti processuum eorundem preiudicio nostraque indecentia, sicut et

circumspectio potest percipere regia, noquiremus, presertim cum tam in curia quam in

diversis mundi partibus processus nostri predicti absque exceptione processus alicuius

fuerint publicati.

Datum ut supra th

844. ~) fores c. **)processus c. c) SMpf~h'Me<!?)tadd. c.

1) <S'ct )M'.6' ~«ae oMMt'c~m ~x*f. m.Vftn.t'f~t' J!Y!;M!ae.scr~~t esse !'i(7fM<!ft'et hie i't<')'M!)<

pt'o))OM!tM<K)';e/ ~i)!.2~ 2) j~t«c!'«ejM'aect'~ft~Mw.)-~ Aatte KMMH!~n<<~M'oe~fM~Dn.t.Avinion.,
XIIII. KnL Februa,rii. Mnooctavo.
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846. Litterae <M7ZM~o~~M)~ r~tco~ ~Ms~'ae. &x. 19.

C'O~ï'Cf(c.) ibidem ~OM!.1121I fol. 7~' M~. 90~. CoM~M~MtMSnos, Est MMCt'C

Dilecto filio nobili viro Lippoldo duci Austrie. .E~. '0&e~&~e~'tSc/MS Jrc/M' I, 68

M~.33 ex c.

6 -BoT~er, Reg. LM~o. 5<35 F~&s~ nr. ~j!.

MagmËcentie" tue nuncios nuper ad nostram presentiam venientes benigne recepimus

et que voluerunt coram nobis proponere, libenter audivimus et intelleximus diligenter.

Sane certis ex causis in consideratione doductis, quas iidem nuncii tibi ren'crro poterunt,

nos in presentiarum nec fuit expediens nec decuit concedere nec admittere postulata.
to Super quo tua nos habeat nobilitas excusatos. Super hiis etiam carissimus in Christo filius

noster Robertus rexSicilie illustris tue nobilitati scribit plenius pernunciosmemoratos~. 1.

Datum Avinione, XIIII. Kal. Febro[a]r., anno octavo.

847--849. PUBLICATIONES PROCESSUUM PONTIFICIS

IN DIOECESI TRIDENTINA.

i: 1324. lan. ai.–Febr. 12.